přejímatelem dluhu, převzal část výše uvedeného dluhu ve výši 1,267.992,- Kč (slovy: jeden
milion dvěstě šedesát sedm tisíc devětset devadesát dva korun českých) a tuto se zavázal zaplatit
s dojednaným úrokem ve výši 1,52 % p.a. (slovy: jedno celé padesát dva setin procenta ročně) ve
dvaceti (20) ročních anuitních splátkách ve výši 74.000,82 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun
českých, osmdesát dva haléřů), ve kterých je sjednaný úrok již zahrnut, splatných vždy
nejpozději do třicátého prvního prosince toho kterého kalendářního roku, kdy první splátka v této
výši je splatná do třicátého prvního prosince roku dvoutisícího sedmnáctého (31.12.2017), až do

[...]

ročně) zaplatit osobě oprávněné nejpozději do třicátého prvního prosince roku dvoutisícího
třicátého šestého (31.12.2036) to tak jak je uvedeno dále.-----------------------------------------------

Dlužník, jako osoba povinná, se toto zavazuje zaplatit ve dvaceti (20) ročních anuitních splátkách
ve výši 74.000,82 Kč (slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun českých, osmdesát dva haléřů), ve
kterých je vždy sjednaný, za to které období dospělý, úrok již zahrnut, splatných vždy nejpozději
do třicátého prvního prosince toho kterého kalendářního roku, kdy první splátka v této výši je
splatná do třicátého prvního prosince roku dvoutisícího sedmnáctého (31.12.2017), až do